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Prawdziwy przyjaciel to wielki skarb. Można mieć wiele koleżanek i kolegów, ale przyjaciół
ma się niewielu. On zna nasze wady i zalety, wie co dla nas słuszne, a co lepiej odradzić.
Jest z nami kiedy osiągamy sukcesy, dopinguje nas i cieszy się naszym szczęściem, ale
potrafi także podnieść nas na duchu w ciężkich chwilach albo wspólnie pomilczeć. Wielu
poetów, myślicieli i pisarzy porusza ten temat w swoich dziełach, pokazują jak wielką
wartością jest przyjaźń.

Największym darem, jaki możemy ofiarować drugiemu człowiekowi to naprawdę go
wysłuchać. Każdy z nas ma potrzebę wygadania się komuś ze swoich problemów, czy
trosk. Taką możliwość dają nam właśnie przyjaciele. Potrafią godzinami nas słuchać i nie
będą znudzeni.  Dlaczego? Znają nas dobrze i wiedzą, że tego potrzebujemy oraz, że na ich
miejscu zrobilibyśmy to samo. Wiedzą o nas wszystko. Znają nasze najgorsze wady, ale
pomimo to nie odwrócą się od nas, bo dla nich ważniejsze są zalety naszej osoby.  Potrafią
nas upomnieć tak, żeby nas nie upokorzyć, patrzeć i nie osądzać pochopnie, a także
prowadzić, ale nie ciągnąć na siłę.

Wspaniale jest mieć prawdziwego przyjaciela, ale żeby go zdobyć trzeba najpierw umieć
być nim dla innej osoby. Poza umiejętnością słuchania drugiego człowieka ważną rzeczą
jest także pozwolenie komuś na bycie takim, jaki jest i nie myśleć, że jest niespełna rozumu.
Ważna jest umiejętność odczytywania z wyrazu twarzy, czy przyjaciel potrzebuje
porozmawiać o tym, co się dzieje lub chce pomilczeć.

Mało osób o tym wie, ale 9 czerwca obchodzimy Dzień Przyjaciela. To święto, to okazja do
pokazania mu, że go cenimy i do podziękowania za to, że zawsze jest przy nas, kiedy  tego
potrzebujemy - w radosnych i smutnych chwilach.

Z okazji 9 czerwca życzymy Wam samych prawdziwych przyjaciół!

Dni Wieruszowa 13.06 - 15.06
Kamil Bednarek, Wilki, InoRos 

Dni Kluczborka 13.06 - 15.06
Piątek: Grubson, Coma
Sobota: LemON, Ewa Farna

Dni Wielunia 14.06 - 15.06
Sobota: Pectus
Niedziela: T-Love
 
Dni Kępna 21.06 - 22.06
Mesajah, Sylwia Grzeszczak i Andrzej Piaseczny

Dni Ostrzeszowa 28.06 - 30.06
Feel, Mrozu, Rudi Schuberth
 
Dni Oleśnicy 06.06 - 08.06
Happysad, Donatan i Cleo, Bayer Full, Golec uOrkiestra
 
 
Dni Pajęczna 05.07 - 06.07
Happysad, Patrycja Markowska

.
The Neighbourhood - indierockową formację z Los Angeles
tworzą: wokalista Jesse Rutherford, gitarzyści - Jeremy
Freedman i Zach Abels, basista Mikey Margott oraz
perkusista Bryan Sammis. Ich debiutancka płyta
zatytułowana „I Love You” to według magazynu TIME jeden
z 11 albumów, na które zwrócić uwagę w 2013r.

Tracklista: "How", "Afraid", "Everybody's Watching Me (Uh
Oh)", "Sweater Weather", "Let It Go",
"Alleyways","W.D.Y.W.F.M?", "Flawless", "Female
Robbery", "Staying Up", "Float".
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Dyrektor Zygmunt Nowacki

1.  Kiedy pojawiła się myśl, aby związać swoją
przyszłość z pedagogiką – wychowaniem i
nauką młodych ludzi?

Moja myśl i pragnienie związania się z zawodem
nauczyciela pojawiła się po ukończeniu
Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Kępnie w 1967
roku, gdzie zainspirowany zostałem przez
wspaniałych nauczycieli praktycznej nauki
zawodu i przedmiotów zawodowych (zdawałem
egzamin do Technikum Przemysłowo –
Pedagogicznego w Lesznie Wielkopolskim, które
ukończyłem) i zostałem przyjęty do pracy w
charakterze nauczyciela przedmiotów
zawodowych w roku 1972 w Kępnie. 

2.  Jak ocenia Pan młodzież naszej szkoły?

Młodzież naszej szkoły oceniam bardzo
pozytywnie, ponieważ cechuje się ona:
- szacunkiem do grona pedagogicznego, dyrekcji i
pracowników szkoły,
- jest zaangażowana w życie szkoły, podejmuje
samodzielnie wiele działań, na przykład takie jak:
organizowanie kiermaszu książek, dzień wiosny,
e-szkoła Moja Wielkopolska,
- zależy jej na bardzo dobrym wizerunku szkoły,
- stara się osiągać bardzo dobre wyniki w nauce i
na egzaminach zewnętrznych, w konkursach i
olimpiadach przedmiotowych oraz sportowych,
- jest zaangażowana w pracę na rzecz
środowiska lokalnego, współpraca z Domem
Dziecka w Ostrzeszowie, wigilia dla osób
starszych i samotnych,

3. Piastuje Pan ten urząd od wielu lat. Czy
zauważa Pan różnice między obecną
młodzieżą, a tą sprzed kilkunastu lat?

Młodzież sprzed lat i obecna to pokolenie zawsze
pięknych, ambitnych i chcących osiągnąć cel
młodych ludzi. Różnica między nimi polega na
tym, ze każde z tych pokoleń dorastało i uczyło
się w innych warunkach. Ci sprzed lat mieli może
trudniej tylko dlatego, że do pewnych sukcesów
należało pokonać trudniejszą drogę.
Dzisiaj młodzież ma łatwiejszy dostęp do
informacji i łatwiej jest im się uczyć, ale tak samo
jak wtedy sami muszą pracować na swój sukces.
Mówi się, że młodzież z tamtych czasów miała
większy respekt, szacunek dla innych, była
bardziej pokorna.

Dzisiejsza młodzież też posiada te same cechy,
ale są w obecnych warunkach inaczej odbierane
przez starsze pokolenie. Dzisiejsza młodzież jest
nastawiona na sukces już dziś. Tamta wiedziała,
że wytrwałością dochodzi się do celu.

„W naszej szkole dajemy uczniom skrzydła, ale
latać muszą nauczyć się sami”

4.  Odniósł Pan dużo sukcesów i otrzymał Pan
wiele wyróżnień oraz nagród. Którą z nich
uważa Pan za najważniejszą?

Medal Komisji Edukacji Narodowej.
Utworzenie ZSP nr 2 przy ulicy Przemysłowej w
1996 roku.

5.  Przyczynił się Pan do wielu unowocześnień
oraz zmian zarówno w strukturze, działaniu
jak i wyglądzie naszej szkoły. Jakie są Pana
plany na najbliższą przyszłość?

Od momentu, kiedy objąłem stanowisko dyrektora
szkoły, a było to w 1985 roku, starałem się, aby
szkołę sukcesywnie restrukturyzować i
unowocześniać
W 1996 roku dokonałem podziału dużej szkoły,
która liczyła 78 oddziałów na dwie szkoły: Zespół
Szkół Zawodowych nr 2 przy ulicy Przemysłowej i
Zespół Szkół Zawodowych nr 1 przy ulicy
Sienkiewicza 25.
W roku 2004 powołałem Liceum
Ogólnokształcące.
W roku 2002 została wybudowana sala
gimnastyczna.
W roku 2009 zmodernizowano starą salę
gimnastyczną. Zwieńczeniem prac jest
przeprowadzona termomodernizacja szkoły wraz
z odnowieniem korytarzy i sal lekcyjnych.
Przez ten długi okres szkoła sukcesywnie była
doposażana w sprzęt audiowizualny, pomoce
naukowe. I tak dzisiaj jesteśmy wyposażeni w
około 22 rzutniki multimedialne, 3 tablice
interaktywne, tablety. Posiadamy 6 pracowni
komputerowych, salę konferencyjną. Uważam, że
warunki nauki i pracy są na bardzo dobrym
poziomie. 

6.  Jest Pan wykształconym, doświadczonym
człowiekiem. Jakich rad mógłby Pan udzielić
młodym ludziom na przyszłość?

Nauka, praca, szacunek wobec ludzi, wytrwałość
w działaniu daje sukces.

7.  Wiem, że ma Pan od wielu lat ciekawą pasję.
Proszę nam opowiedzieć więcej o swoich
wyprawach do lasu.

Moja pasja to łowiectwo, to nie tylko strzelanie do
zwierzyny. Myśliwy zajmuje się gospodarką
dokarmiania zwierzyny, budową i naprawą
urządzeń łowieckich (ambony, paśniki, zwyżki,
lizawki).
Myśliwy powinien być etyczny.
W ramach łowiectwa poznałem kuchnię
myśliwską i tajemnice nalewek.
Wyprawy na polowania indywidualne, zbiorowe to
bardzo duża przyjemność; spotkanie z przyrodą,
zwierzyną i kolegami myśliwymi. Moje wyprawy
na polowania to lasy rychtalskie i wieruszowskie,
Bory Tucholskie, Bieszczady, Szwecja (łosie),
Mazury.

8.  Proszę krótko odpowiedzieć na pytanie.
Jakim dyrektorem jest Zygmunt Nowacki?

Dobry strateg, skuteczny w działaniu, wrażliwy na
krzywdę ludzką i pomocny.
Styl zarządzania demokratyczny.
Motywuje nauczycieli, nie ogranicza ich działań na
rzecz szkoły oraz środowiska i docenia
wykonaną pracę.

Dziękuje za rozmowę i poświęcony czas.
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Xperia M2 Duży, jasny i zbudowany w oparciu o technologię telewizyjną firmy Sony
Wyświetlacz telefonu Xperia M2 to świetna demonstracja profesjonalizmu firmy Sony. Duży, jasny, 4,8-
calowy ekran qHD powstał w oparciu o doświadczenia przy pracy nad najlepszymi technologiami
telewizyjnymi firmy Sony.
Doskonała równowaga
Ten czterordzeniowy telefon olśniewa jakością. Podobnie jak w wypadku naszego flagowego smartfonu
Xperia Z2, stylistyka modelu Xperia M2 jest charakterystyczna dla produktów Sony — przyciągające
wzrok gładkie powierzchnie, niezwykła dbałość o szczegóły i solidne wykonanie.
Aparat o rozdzielczości 8 MP zapewniający wyjątkową jakość zdjęć
 jest wyposażony w przetwornik obrazu Exmor RS™ dla urządzeń przenośnych oraz technologię HDR
obsługującą zdjęcia i nagrania wideo.

Xperia Z2
Najlepszy na świecie aparat z kamerą w wodoodpornym smartfonie

Niezapomniane wrażenia z oglądania
W urządzeniu Xperia Z2 wykorzystano najnowsze technologie wyświetlania stosowane w telewizorach
Sony, zoptymalizowane pod kątem urządzeń przenośnych. Dzięki wyświetlaczowi Live Colour LED,
zupełnie nowej technologii stosowanej tylko w wyświetlaczach Sony Mobile, uzyskano lepszą głębię i
gradację barw. Z kolei matryca IPS zapewnia doskonały kąt widzenia i dokładne odwzorowanie kolorów
do samej krawędzi. Duży wyświetlacz Full HD TRILUMINOS™ Display do urządzeń przenośnych o
przekątnej 5,2 cala z technologią X-Reality for mobile jest wyposażony w funkcję skanowania
progresywnego w rozdzielczości 1920 x 1080 zapewniającą doskonałą jakość obrazu bez
poszarpanych krawędzi. Ponadto gęstość pikseli wynosząca 423 piksele na cal sprawia, że obraz jest
ostry jak brzytwa i wyjątkowo jasny.

Kamera 4K i aparat o rozdzielczości 20,7 MP
razem w smartfonie
Aparat w telefonie Xperia Z2 umożliwia
rejestrowanie wideo w rozdzielczości 4K i jest
wyposażony w przetwornik obrazu Exmor RS™
for mobile o przekątnej 1/2,3 cala i rozdzielczości
20,7 MP, nagrodzony obiektyw G firmy Sony oraz
inteligentny mechanizm przetwarzania obrazów
BIONZ™ for mobile. To wyjątkowe połączenie
sprawia, że Xperia Z2 zapewnia taką samą jakość
i wydajność jak prawdziwy kompaktowy aparat
cyfrowy. Efektem są zdjęcia o doskonałej
ostrości, wyrazistości i jasności — zawsze i w
każdych warunkach.

Telefon Sony Xperia Z2 charakteryzuje się
imponującym poziomem ochrony IP55/IP58, co
oznacza, że ten smukły i zgrabny smartfon jest
zarówno wodoszczelny, jak i odporny na
najmniejsze drobinki kurzu.
Rób zdjęcia pod wodą
Dzięki wodoodpornemu smartfonowi Xperia Z2
możesz robić zdjęcia podczas pływania w słodkiej
wodzie aż przez 30 minut. Możesz z nim nawet
zanurkować na głębokość do półtora metra.
Pamiętaj tylko, że wszystkie gniazda i porty micro
USB, micro SIM oraz kart pamięci muszą być
dokładnie zamknięte.

League of Legends staje się obecnie
prawdziwym biznesem, a potwierdzić to może
fakt, iż w Chinach została otwarta pierwsza
uczelnia wyższa, kształcąca zawodowych graczy
League of Legends.Powstanie takiej szkoły
uświadamia nas, iż niewątpliwie żyjemy
w przyszłości. College znajduje się w Szanghaju
w Chinach. Znajduje się w miejscu w którym
istnieje siedem innych uczelni, które pomogą
nowo powstałej League of Legends University
w pozyskiwaniu studentów, a widząc popularność
gry z pewnością nie będzie

to stanowić większego problemu.League of
Legends University zapewnia takie warunki jak
każda inna uczelnia.Program nauczania skupia
się na pracy nad każdą osoba indywidualnie,
na opracowani dobrze funkcjonującej pracy
zespołowej oraz wykształceniu umiejętności
przywódczych, które są równie ważne podczas
rozgrywki. College zatrudni profesjonalnych
graczy e-sportowych, trenerów
oraz komentatorów.
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                                          Niechciany Celulit

 Chcesz się pozbyć zbędnego cellulitu? Nic prostszego wypróbuj zioła i
kawę. Cztery łyżki kawy oraz dwie łyżki suszonej pokrzywy zalewamy
szklanką wrzątku i po zaparzeniu odcedzamy. Fusy z pokrzywą nakładamy
na uda i owijamy folią spożywczą. Pozostawiamy na kwadrans, a następnie
spłukujemy. Zabieg najlepiej powtarzać dwa razy w tygodniu. Warto też
codziennie pić napar lub sok z pokrzywy. Oczyszcza bowiem organizm i
pomaga spalić tłuszcz.
  

               Peeling do twarzy z brązowego cukru i miodu!

Brązowy cukier złuszcza naskórek, odblokowując pory i usuwając z nich
wszystkie zanieczyszczenia, które są najczęstszym powodem
niedoskonałości. Miód ma natomiast działanie antyseptyczne, odkażając
naskórek zapobiega pojawieniu się pryszczy w przyszłości. Żeby zrobić ten
peeling nasyp do miseczki odrobinę brązowego cukru i dodaj tyle miodu, by
uzyskać konsystencję gęstej papki. Peeling wcieraj w twarz delikatnymi,
okrężnymi ruchami, a następnie zmyj letnią wodą

Olejki Na Wszystko
Jeżeli  jak szczycące się włosami Hinduski chcesz mieć piękne włosy to
stosuj tzw. olejowanie. Nałóż olejek na skórę głowy i na całą długość
włosów, mogą być one suche lub wilgotne.. Trzymaj tak pół godziny i zmyj.
Raz w tygodniu oleje pozostaw na noc. Błyszczące i odżywione włosy
gwarantowane!!

Olejek z makadamii- to idealny sposób do pielęgnacji łamliwych i
zniszczonych włosów. Ponadto jest naturalną ochroną przed promieniami
UV. Można stosować go do demakijażu. 
Olejek kokosowy natomiast doskonale pielęgnuje włosy. Zapewnia ich
odbudowę i ochronę oraz usuwa łupież. Pielęgnuje on cerę suchą, łuszczącą
się i swędzącą.
Olejek migdałowy  - ze względu na znaczącą zawartość kwasów
nienasyconych zmiękcza naskórek i wzmacnia lipidową barierę ochroną.
Olejek wiesiołkowy- nawilża i odżywia skórę wrażliwą, alergiczną, suchą,
łuszczącą się i dojrzałą. Reguluje pracę gruczołów łojowych skóry tłustej.
Olejek z marchewki jest on bogaty w witaminę A dlatego też doskonale
wygładza skórę, nawilża ją i regeneruje. Staje się ona jędrna i elastyczna, a
zmarszczki się spłycają. Taki olejek lekko brązowi skórę.

Naturalne olejki doskonale przeciwdziałają zwiotczeniu i przesuszeniu
skóry !

Zespół Redakcyjny
Redaktor naczelny: Iwona Idzikowska 
Redaktorzy Daria Janik, Ania Mikołowska, Agnieszka Jerzak

Sposób na naturalną opaleniznę!
Chcesz uzyskać naturalną opaleniznę w mniej niż 10 min! Zrób to sama!
Wymieszaj  balsam do ciała dokładnie z kilkoma łyżeczkami naturalnego
kakao. Kakao należy zmieszać z balsamem do ciała, tak aby powstała
jednolita, lekko brązowa masa.Nałóż na skórę i czekaj na efekt.

Domowy Samoopalacz
4 torebki herbaty zaparzamy w 0,5 wrzątku lub w szklance. Zostawić do
zaparzenia na ok 15 min. W międzyczasie wziąć prysznic, na osuszoną już
skórę za pomocą gąbki lub za pomocą butelki ze sprayem nanosimy ją na
ciało. Jeśli kolor jest za jasny należy czynność powtórzyć do uzyskania
koloru jaki chcemy. Trzeba poczekać aż herbata całkowicie sie wchłonie bo
może brudzić ubrania. Co ciekawe, jest bezpieczna, bo nie powoduje
zacieków!

Sposób Na Proste Włosy
Czy ty  też masz problem z wciąż kręconymi włosami, mimo że stosujesz
prostownice ?  Z całą pewnością zaciekawi się ta propozycja. Wyciśnij
dokładnie jedną  całą  cytrynę i uzyskany w ten sposób sok  dodaj do całej
pełnej butelki szamponu do włosów i dokładnie wymieszaj całość. Po tak
zastosowanym myciu włosów będą one znaczniej prostsze i łatwiej będzie
ci  z ich prostowaniem.

               Puder Dla Dziecka jako puder transparentny

Czy wiesz że zamiast stosować zwykły puder możesz stosować puder
przeznaczony dla dzieci, który jest tanim odpowiednikiem pudru
transparentnego. Jego zaletą jest wchłanianie wilgoci  oraz pozostawienie
matowej buzi na długo. Nie osadza się on w zagłębieniach. Nadaje on 
naturalne wykończenie makijażu. Ponadto nie bieli on buzi i jest bardzo tani.
Jeżeli macie problemy z cerą to z całą pewnością złagodzi on
zaczerwienienie, a może i nawet zniwelować pryszcze. Twarz staje się
gładka ponieważ zawiera cynk.
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